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Egz. pojedynczy
Dotyczy: prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Remont pomieszczeń biurowych w bloku „C” i „E” KWP w Katowicach przy ul. Lompy 19 oraz montaż klimatyzatorów                 w pomieszczeniach KWP w Katowicach”.
Komenda Wojewódzka Policji w Katowicach informuje, że do prowadzonego postępowania wpłynęły zapytania w oparciu o art. 38 ust. 2, poniżej podaję treść pytań z odpowiedziami.
Pytanie nr 1:

Proszę o zamieszczenie projektu budowlanego wraz z zestawieniem stolarki drzwiowej i ścianek aluminiowych oraz projektu branżowego - elektryka
Odpowiedź:

Prace remontowe dokonywane są w formie odtworzeniowej stanu istniejącego bez zmiany podziałów i w tym samym miejscu, dlatego też dla całkowitego zapoznania się z zakresem robót objętych przedmiarem została ogłoszona wizja lokalna w dniu 25.10.br. o godz. 1000.
Pytanie nr 2:
Poz. 5, 44, 45, 92, 114, 115, 145, 146 przedmiaru: w pozycji tej mowa o szpachlowaniu starych tynków. Jednokrotne szpachlowanie w praktyce nie pozwala na uzyskanie zadowalającego efektu malowania. W związku   z tym, iż malowanie dotyczy istniejącego budynku komisariatu policji, proszę o uzupełnienie przedmiaru o pozycję KNR-W 2-02 2011-07 i KNR-W 2-02 2011-8.
Odpowiedź:

Wykonanie jednokrotnego szpachlowania w praktyce pozwala uzyskać zadowalający efekt. Należy wycenić zgodnie z przedmiarem.

Pytanie nr 3: Poz. 83 przedmiaru: w opisie pozycji – dostawa i montaż 2 szt. ekspandera z zasilaczem – system INTEGRA – w obmiarze pozycji 3 szt. Proszę o korektę pozycji.
Odpowiedź:

Dostawa i montaż 3 szt. Zmianie ulega system – ROGER.

Pytanie nr 4: Dział 1.3 remont pokoi w poz. do 51 do 53 ujęto wykonanie posadzek zbrojonych siatką, brak pozycji dot. izolacji cieplnej proszę o uzupełnienie przedmiaru.
Odpowiedź:

Należy wycenić zgodnie z przedmiarem.

Pytanie nr 5: 

Poz. 122 przedmiaru: proszę o podanie grubości izolacji cieplnej.
Odpowiedź:snooker

Nie przewiduje się zastosowania izolacji cieplnej. Należy wycenić zgodnie z przedmiarem.

Pytanie nr 6:
Poz. 183 przedmiaru: proszę o podanie wymiaru brodzików.
Odpowiedź:

Brodzik 90*90 półokrągły.

Pytanie nr 7: 
W celu prawidłowej wyceny w/w robót prosimy o załączenie rysunków i podanie szczegółowych wymiarów ścianek i drzwi aluminiowych – dot. poz. 73, 74 oraz 197 przedmiaru na remont pomieszczeń w KWP               w Katowicach.
Odpowiedź:

Prace remontowe dokonywane są w formie odtworzeniowej stanu istniejącego bez zmiany podziałów i w tym samym miejscu, dlatego też dla całkowitego zapoznania się z zakresem robót objętych przedmiarem została ogłoszona wizja lokalna w dniu 25.10.br. o godz. 1000.

Jednocześnie informujemy, że zmianie ulega projekt umowy stanowiący załącznik              nr 2 oraz załącznik nr 3 do SIWZ – w załączeniu.  

Wyk w 1 egz. EZ
- umieszczono na stronie internetowej Zamawiającego
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